
ETÄKOULUTUS

Taloushallinto – liiketoiminnan
erikoisammattitutkinto
ENT. TALOUSHALLINNON ERIKOISAMMATTITUTKINTO

ETÄOPISKELU i OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO

KOULUTUKSEN KESTO  12 KK

Vahvista taloushallinnon strategista osaamistasi ja kehitä organisaatiosi
taloushallinnon käytäntöjä. Taloushallinnon alan erikoisammattitutkinto
antaa kokonaisvaltaisen näkemyksen talouden hallinnasta. Koulutuksen
jälkeen budjetointiprosessi ja taloushallinnon seuranta sekä raportointi
ovat uudella tasolla.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ETÄKOULUTUS 21.8.20244.9.2024

Hinta € 1 160 Oppisopimuksella 0–250 € ›

Lisätietoa koulutuksesta

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinnon taloushallinnon osaamisalassa osoitat strategisen
osaamisesi taloushallinnon alalla. Osaat analysoida, suunnitella ja seurata taloutta sekä
toteuttaa budjetti- tai talousarvioseurantaa ja sisäistä laskentaa. Kehität organisaatiosi
taloushallinnon käytäntöjä jo opintojesi aikana, sillä työssä oppiminen on olennainen osa
ammatillista tutkintoa. 

Tutkinto soveltuu muutaman vuoden talouden asiantuntija- tai esimiestason tehtävissä
toimineille. 

Tutkinnon suorittaminen räätälöidään sinulle sen perusteella, mitä jo osaat ja mitkä ovat
tavoitteesi. Rakennat itsellesi yksilöllisen tutkinnon valitsemalla niitä kursseja, jotka tukevat
omia osaamistarpeitasi. Saat tunnetun ja työelämässä arvostetun virallisen tutkinnon ja
kasvat varmaksi taloushallinnon ammattilaiseksi.

Vaativasta taloushallinnon koulutuksesta kiinnostuneille, tai mikäli sinulle ei ole alan
työpaikkaa näyttöjen antamista varten, suosittelemme Talouspäällikön tutkintoa.

  Lataa esite (PDF)

Laajuus

Tutkinnon suunniteltu kesto on 12–17 kk,
ja siihen sisältyy koulutuspäiviä sekä
ohjattua etäopiskelua. Koulutuspäivien
määrä vaihtelee yksilöllisen
opiskelusuunnitelman ja kurssivalintojesi
mukaisesti. Tutkinnon laajuus on 180
osaamispistettä.

Koulutuspäivät

Yksilöllisen opiskelusuunnitelman
mukaan. Tutkintoinfo 4.9.2024 klo 9.00-
10.30.

https://www.rastorinst.fi/koulutus/talouspaallikon-tutkinto/
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/2125


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Opintopolkusi ja koulutuspäivien ajankohdat tarkentuvat sinulle henkilökohtaisessa keskustelussa ennen
opintojen alkua. Henkilökohtaisen keskustelun jälkeen pääset aloittamaan opintosi heti verkkokurssin parissa. 
 

Pakollinen tutkinnon osa: 
Vastuualueen liiketoiminnan suunnittelu ja toteuttaminen 60 osaamispistettä (osp) 

Talousviestintä-koulutuspäivä ja vastuualueen liiketoiminnan suunnittelu ja toteuttaminen -verkkokurssi.

Valinnaiset tutkinnon osat, yhteensä 120 osaamispistettä: 

Taloudenhallinta 60 osp

Tilinpäätösanalyysi ja talousviestintä -kurssi 
Mitä yrityksen tilinpäätös kertoo ja miten sen tietoja voidaan hyödyntää? Koulutuksessa opit
tulkitsemaan tunnuslukuja sekä analysoimaan ja koostamaan niistä päätöksentekoa tukevia raportteja.

Kustannuslaskenta 60 osp

Kannattavuuslaskenta ja budjetointi -kurssi 
Luotettavilla taloushallinnon laskelmilla kannattavuus kuntoon! Tällä kurssilla perehdyt käytännön
operatiiviseen laskentaan. Kannattavuuslaskennan hallitseminen on perusta yrityksen talouden
ymmärtämiseen.

Konsernitilinpäätöksen laatiminen 60 osp

Konsernitilinpäätös-kurssi 
Konsernitilinpäätökseen liittyy monia säädöksiä ja ohjeistuksia. Koulutuksen jälkeen olet ajan tasalla niin
kirjanpitolaista, IFRS-säädöksistä kuin muistakin erityiskysymyksistä. Osaat laatia konsernitilinpäätöksen
ja tunnet konsernitilinpäätökseen liittyvät erityisohjeistukset.

Rahoitustoiminta 60 osp 

Syventävät rahoitus- ja investointilaskelmat -kurssi 
Opi tuottamaan ja tulkitsemaan vaativia rahoitus- ja investointilaskelmia sekä tukemaan laskelmillasi
organisaation strategista päätöksentekoa. Poimit taloustiedoista olennaisen ja viestit tiedot
ymmärrettävästi eri sidosryhmille kuten johtoryhmälle, talousjohdolle ja omistajille.

Taloushallinnon asiantuntijapalvelut 60 osp

Tilinpäätös- ja verosuunnittelu -kurssi 
Miten tilinpäätös ja verotuksen suunnittelu vaikuttavat liiketoiminnan tulokseen? Tilinpäätösosaamisella
ja ammattitaitoisella suunnittelulla yritys välttää verohaitat ja hyödyntää verotuksen joustokohdat
saavuttaakseen optimaalisen tuloksen.

Kehittämisprojektin suunnittelu ja toteuttaminen 60 osp

Projektijohtamisen verkkokoulutus 
Projektijohtamisen verkkokoulutus tarjoaa sinulle tärkeimmät opit onnistuneeseen projektin
suunnitteluun ja toteutukseen. Kurssilla saat kattavan kokonaiskäsityksen projektityöskentelystä: hankit
osaamista projektisuunnitteluun, projektin toteuttamiseen ja johtamiseen suunnitelmallisesti ja
tavoitteellisesti, sekä projektin onnistumisen arvioimiseen. Verkkokoulutuksessa opiskelet itsenäiseen
tahtiin projektisuunnittelun kokonaisuutta.

Toisen osaamisalan tutkinnon osa 

Tutkinnon osa tai osia toisesta ammattitutkinnosta tai erikoisammattitutkinnosta.

 

 

KOULUTUKSEN SUORITTAMINEN+

Koulutuksen suorittaminen

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto on Opetushallituksen virallinen ammatillinen tutkinto, jossa tutkinnon
suorittaminen ja tutkintokoulutus henkilökohtaistetaan juuri sinulle sopivaksi sen perusteella, mitä jo osaat ja
mitkä ovat tavoitteesi.

Valitset Rastor instit tin ohjaajan kanssa t tkintoon so elt asta k rssitarjonnasta ne k rssit joilla saa tat



Valitset Rastor-instituutin ohjaajan kanssa tutkintoon soveltuvasta kurssitarjonnasta ne kurssit, joilla saavutat
tutkinnossa vaadittavan ammattitaidon. Opintojen määrä riippuu siitä, mitä tutkinnon osia valitset tutkintoosi,
mitä jo osaat ja miten kasvatat ammattitaitoasi työpaikallasi.

Opetushallituksen sivuilla on jokaiselle tutkinnolle omat vaatimuksensa ammatilliselle
osaamiselle. Opetushallituksen määrittämät tutkinnon perusteet löydät täältä.

Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto ja siinä taloushallinnon osaamisala koostuu yhdestä pakollisesta ja
kahdesta valinnaisesta tutkinnon osasta. Sinulle valituista tutkinnon osista teet näytöt, eli osoitat osaamisesi
aidoissa työtehtävissäsi niin, että tutkinnon perusteet täyttyvät. 

Pakollinen tutkinnon osa:

Vastuualueen liiketoiminnan suunnittelu ja toteuttaminen, 60 osaamispistettä (osp)

Valinnaiset tutkinnon osat, joista valitset 1 tai 2 tutkinnon osaa:

Taloudenhallinta, 60 osp
Kustannuslaskenta, 60 osp
Konsernitilinpäätöksen laatiminen, 60 osp
Rahoitustoiminta, 60 osp
Taloushallinnon asiantuntijapalvelut, 60 osp

Valinnaiset tutkinnon osat 2, joista valitset 0–1 tutkinnon osaa:

Kehittämisprojektin suunnittelu ja toteuttaminen, 60 osp
Hankintojen suunnittelu ja toteuttaminen, 60 osp
Toiminnan ohjaus ja mittaaminen, 60 osp.

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Tämä koulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön osittain rahoittamaa ammatillista lisäkoulutusta. Opiskelija
maksaa vain koulutuksen opiskelijamaksun. Opiskelijamaksu sisältää tutkinnon suorittamisen ja kaikki tutkinnon
kurssit, joille opiskelija osallistuu, sekä oppimateriaalit ja kirjat.

Opiskelijamaksu laskutetaan yhdessä erässä, ja sen tulee olla maksettuna ennen koulutuksen alkua. Ammatti- ja
erikoisammattitutkinnoissa osoitamme ja lähetämme Opetushallituksen ohjeen mukaan koulutuksen laskun
opiskelijalle. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön kautta,
lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 %  koulutuksen hinnasta.

Rastor-instituutin ammatilliset tutkinnot ovat arvonlisäverottomia.

Koulutus on mahdollista opiskella oppisopimuskoulutuksena. Oppisopimuskoulutuksen hinta määräytyy
oppisopimustoimistossa. Kysy meiltä lisää!

OPPISOPIMUS+

Oppisopimus

Tutkinto on mahdollista suorittaa oppisopimuksella. Oppisopimuksen hinta määräytyy oppisopimustoimistossa
(0–250 €). 

Oppisopimuskoulutusta varten sinulla täytyy olla:

alan työpaikka, jossa voit kehittää tutkinnon edellyttämää osaamista ja suorittaa tutkintoon kuuluvat
näytöt
työaika vähintään 25 tuntia viikossa
työnantajasi suostumus ja tarve kouluttamiseen
työnantajasi valmius osallistua kouluttamiseen työpaikallasi
työpaikaltasi nimetty ammattitaitoinen työpaikkaohjaaja.

Myös yrittäjänä toimivalle voidaan tehdä oppisopimus. Oppisopimuskoulutus sopii kaiken ikäisille. 

Tutkinnon suorittaminen oppisopimuksella

1. Kysy työnantajasi tarve ja suostumus oppisopimuskoulutukseen. Varmista myös, että työnantajasi on
valmis osallistumaan kouluttamiseen työpaikalla (työpaikkaohjaaja).

2. Ilmoittaudu koulutukseen. Valitse ilmoittautumislomakkeen maksuvaihtoehdoissa: "Haen
oppisopimuskoulutukseen".

3 Otamme sin n hte ttä ja sel itämme mahdollis tesi oppisopim kseen

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/4540526/rakenne


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Sanna Tikkanen
osaamispäällikkö
sanna.tikkanen@rastorinst.fi
050 591 4571

3. Otamme sinuun yhteyttä ja selvitämme mahdollisuutesi oppisopimukseen.
4. Sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma.
5. Solmimme työnantajasi ja sinun kanssasi oppisopimuksen. 

Kysy lisää koulutuksen yhteyshenkilöltä!

Lue: Usein kysyttyä oppisopimuskoulutuksesta.

Itsenäinen opiskelu on inspiroivaa Oiva-
oppimisympäristössä.

Katso esittelyvideo! 

www.rastorinst.fi

mailto:%20sanna.tikkanen@rastorinst.fi
tel: 050 591 4571
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/usein-kysyttya/oppisopimus/
https://rastorinst.yuja.com/V/Video?v=547506&node=2416915&a=23892289&autoplay=1
https://www.rastorinst.fi/

